

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता लेने आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	K/0424/0004	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	1-04-2024
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	KASHIDA BEGUM	AGE-YEARS वय-वर्ष:	48
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्रीम् का नाम:	MD AHMMAD	SEX लिंग:	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासना आवासीय पता KASBA BADI BAILYA, BEGUSARAI B5(2)1 B1 HAP		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी आवासीय पता	
— AS ABOVE —			
OCCUPATION: अवसाय	HOUSEWIFE		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	7000 X 12 = 84000		(Attach Proof of Income) (आय का साइप संतान)
PAN No. स्थायी खाता संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मम आय आप कर दाता हूँ (मेरे मान्य हो उस पर ममी का निशान लगाया)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS घरीबकर विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग
1.	KASHIDA BEGUM	48	F
2.	MD AHMMAD BEGUM	51	M
3.	MD JAMIL BEGUM	54	M
4.	NAJRIN BEGUM	50	F
Basis for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिए चिन्हित आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गोपनीय रेखा को दीवे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागा दीवे प्रमाण करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्य अन्य चर्चा प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागा दीवे प्रमाण करें)	Ration Card (Attach Copy) इच्छाकर्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को लागा दीवे प्रमाण करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किए गए चिन्हित का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिक्रिया सूची संतान		
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RL		
2.	SURGERY - RE - (SICSTOL)		
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES: इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशी	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा सांकेति प्रमाण

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये प्रश्ना कहा है कि इस प्राण में दिए गए सभी किसी भी वापरको के अनुमति स्वयं देते होते हैं, यदि आप शिवाय एवं कथन अनुष्ठान का जाता है तो उन्हें लहाना निम्न को भा सकते हैं।
- २) ऐसे द्वारा के सहजता गति "कठिनका काषायधन", ये सो जा रहे हैं, उम्मा उपर्युक्त दस्ती उद्देश्य को पूर्ति के लिए किसी जीवा, जो इस प्राणके में रहा ताके है।
- ३) ये दूसरी कहा है कि जिस लहाना होता था प्राणकी की गई है, उम्मा इसी का वासिक एवं अपनी नियोजकात्मकों का सभी से न गो रिक्षा है और वही विविध में जैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to, use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इन उच्चर परमाणु हस्तक्षेप या उत्तरों की सूची लगाकर, मैं (अवैदेश) अपनी लाइसेन्स की पुस्ट कार्ड हूँ एवं "कॉलेजका पाठ्यांड्रॉफ और इसके अधिकारी" को अधिकृत कराता हूँ कि ये नाम, पता, छोटी और जो विद्यालय इस प्रश्न में चोरिया है, उसे "कॉलेजका" उच्चर-नाम है, ताकि बचपनाला दूसरे उत्तरों से तुरी गतिविधियों और उपस्थितियों को सिंघे दिखाए पाए जाएं अधिकृत है।
- मैं (अवैदेश) इस बात में व्यवहार हूँ कि ये नाम, पता, कार्ड और विद्यालय जो कि सहायता के तंदरीजों में प्राप्तिक है मुझे बहुत सहायता का इच्छाया-होता बनाता। इस स्वर्यं में "कॉलेजका" उच्चर उत्तरों लाइसेन्सों का नियम अनियम भी बनावटी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रायः अवृत्ति के अन्तर्गत होती है।



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपे अधिकारा, हमलातरों की ओर से मालवानीयों को "कॉलेज ऑफिसर" से विचित्र लक्षण होते रिकार्डिंग भी आती हैं। यिस तर्फ (लाम्पल) गिर्म प्रकार में मालवान लक्षणोंका बताते हैं।

1) यह कि न हो काशिन-भौर न हो पार्कज में विभिन्न सामाजिक किसी गी संस्कारी सम्बन्ध या किसी अन्य लोक से इकठ गये/मालूम न होने वाले नहीं हैं, ऐसे कि हमने "काशिन-फाउन्डेशन" में विभारित/विनियोगी एकल के अध्ययन में "काशिन-फाउन्डेशन" द्वारा बदल हो गया कि है। यदि "काशिन-फाउन्डेशन" द्वारा सामाजिक विनियोगी अधिकारी/सकल होते स्वतंत्र तभी किया जाता है तो अध्ययन किसी अन्य गी संस्कारी संस्कृत या किसी अन्य सम्बन्धमें से साहाय्या सेने का अधिकार सुनिश्चित-रखाया है। इस पृष्ठ में संक्षेप कहा जाता है कि अध्ययन विभिन्न भौर, इकठ गये/मालूम हो विकसी गी संस्कारी सम्बन्ध में किसी अन्य लोकमें से गयी संस्कृतीनी है।

२. "कोशिका फारम्बन्शन" से सी-गर्ड सहायता कोषल वित्त प्रबुद्धि की है। उसी के हमनाल द्वारा ही सी-गर्ड संसाधन के किये गये उत्तराधिकार का खुलासा रही एवं हमनाल की ओर का विषय हो और "कोशिका फारम्बन्शन" द्वारा कियी गयी इसका कोई दबाव नहीं है। इन्होंने हमनाल में ऐसी एक इच्छा गुप्ता और अन्य जाने की सही विवेद्यता रखी एवं हमनाल को होनी और "कोशिका" को कोई सुनका का चिन्मयी इस मामले में जल्दी होनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगोत्तर की तारीख	<i>Dr. S. K. Dahiya</i> M.D. M.S. दाक्तर का नाम व हालातारण चिन्ह, न.	OPTIONAL AUTHORISATION <i>Authorised by _____</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) RANJANA Dahiya दाक्तर का नाम हस्पित अधिकारी अधिकारी
--------------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

OPTIONAL FORM D
*(Name, Designation & Stamp of Authorised Person
on behalf of Hospital)*

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना राजेश

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी इस्तेज़ २

Sergey

Siw